220620 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Kralupy nad Vitavou Platnost:
n 0d 20.8.2018
62 0 m o Dopravce:
Macanta
‘ zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 do 8.12.2018
Tanm - 5 VA (K T A LA i R
pasmo £d £d Ed EOE 3 3= £ £ £ £ £ Ed Ed Ed
PID i A & 1 XY W i R
KLADNO,NAM.SVOBODY 3 5:05 6:15i 7:151 8:14 8:15i 10:15i 11:15i 12:15i 13:151 13:15i 14:15i 14:15}
Kladno,Autobusové nadrazi 3 5:10} 6:20 7:20 8:19 8:20f 10:20} 11:20f] 12:20} 13:20} 13:20 14:20! 14:20
Kladno,Poldi 3 5:13 6:23 7:23 8:22 8:23 10:23; 11:23 12:23} 13:23 13:23 14:23 14:23
Kladno,Ujezd 3 ® 6:241 © ® ® ® ® @ i o ® 14:241  14:24
Kladno,Prumyslova 3 5:14 6:26 7:24 8:23 8:241  10:241  11:241  12:24v  13:241  13:241  14:261  14:26
Kladno,Kiibeck 3 5:16 6:28 7:26 8:25 8:26) 10:26) 11:26] 12:26} 13:26] 13:26! 14:28! 14:28
Kladno,Havlickovo namésti 3 5:18 6:30 7:28 8:27} 8:28; 10:28; 11:28; 12:28; 13:28; 13:28; 14:30; 14:30
Kladno,Hnidousy 3 5:20 6:32 7:30: 8:291 8:30 10:301  11:30 12:30 13:30 13:30 14:32 14:32
x KladnoVelvarska 3 5211 6:331  7:311 8:300 8311 10311 11311 12311 13311 13:31} 14:33) 14:33
x Cvréovice,Cabarna 4 523! 6:35! 7:33! 832! 833! 10:33! 11:33! 12:33! 13:33! 13:33! 14:35! 14:35
Brandysek,OlSany 4 5:25 6:37 7:35 8:34 8:35; 10:35; 11:35; 12:35; 13:35; 13:35; 14:37; 14:37
Brandysek 4 5:26 6:38 7:36 8:35 8:361 10:361 11:361 12:361 13:361 13:361 14:381 14:38
Brandysek,U Kina 4 5:27 6:391 7:37 8:36 8:371  10:371  11:37t  12:371 13:37t  13:37 14:391  14:39
Cvrcovice,U Tausu 4 5:28 6:40} 7:38 8:37 8:38; 10:38] 11:38] 12:38} 13:38] 13:38! 14:40! 14:40
Cvréovice,0bU 4 5:30 6:42 7:40 8:39 8:40f 10:40{ 11:40; 12:40{ 13:40; 13:40 14:427 14:42
Cvrcovice,U Tausu 4 5:31 6:43 741 8:40 8:411 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:431  14:43
Brandysek,U Kina 4 5:32 6:44 7:42 8:41 8:421  10:421  11:421v  12:42v  13:421  13:421  14:441  14:44
Brandysek,Skola 4 5:33 6:45 7:43 8:42 8:43] 10:43] 11:43} 12:43! 13:43! 13:43! 14:45! 14:45
Zelenice 4 5:38 6:50} 7:48 8:47 8:48; 10:48; 11:48; 12:48; 13:48; 13:48 14:50; 14:50
Trebusice Kiiz. 4 i 5411 6531 7:51i  8:50i 8511 10:51i 11:511  12:51% 13:511 13:511  14:53] 14:53
~ KOLEC,ZAMEK o 3 545 6:571 7:550 8:541  8:551 10:55{ 11:55i 1255{ 13:551 13:551 14:571 14:57
x Kole¢,U Trafiky 3 €] e ! e ©] €} ® &) ® 13:56 €] 14:58|
x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 ® ® ® ©] (€} ® ® €] 13:57 @] 14:59
Zakolany 3 €] ® €] €] ® ) ) ® 13:591 © 15:01
x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 ] €] ] €] €] ©] ® ] 14:00 ©] 15:02
x Kole¢,U Trafiky 3 ® €] €] €] ) @] €] @ 14:01 @) 15:03]
Kole¢,Zamek 3 ® ® e ) ® e ® ©] 14:03; © 15:05]
Blevice 3 4:03 5:01 5:50 7:02 8:00 9:001  11:00 12:00 13:00 14:00 14:08 15:02 15:10
x Slatina,U Cihelny 3 4:06 5:05 5:54 7:06 8:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:12 15:06 15:14
Slatina 3 4.08 5:07 5:56 7:08 8:06 9:06 11:06 12:06 13:06] 14.06 14:14 15:08 15:16)
x Slatina,U Cihelny 3| 410f 500! 558 7:10] 808 9:08} 11:08f 12:08{ 13:08{ 14:08} 14:16{ 15:10{ 15:18§
~ Olovnice 4 4131 5121 6:011  7:13; 811 9111 111 12111 1311 14111 141191 151131 15:21
x Kralupy n.VIt. Zeméchy,Zel.zast. [X] 3 4:15 5151  6:04 7:161 814 9:141  11:141 12141 13141 14141 14:221 15161 15:24
Kralupy n.Vit., Zeméchy 3 4:16 5:16 6:05 747 8:15 9:15} 11:15} 1215 13:15} 14:15] 14:23] 15:17! 15:25
Kralupy n.VIt.,Mikovice,Rozc.0.5 3 4:19 5:19 6:08 7:20 8:18 9:18; 11:18; 12:18; 13:18; 14:18; 14:26; 15:20; 15:28]
Kralupy n.Vit.,RGzové tdoli 3 4:20 5:20 6:09 7:21 8:19 9:19 11:19 12:19 13:191  14:19 14:27 156:21 15:29
Kralupy n.Vit. Lidové nam. 3 4:21 5:21 6:10 7:22 8:20 9:201  11:201  12:20t  13:201 14:20t  14:281 15:221  15:30
Kralupy n.Vit.,Cechova 3 4:22 5:22 6:11 7:23 8:21 9:21 11:21 12:21 13:21} 1421 14:29! 15:23! 15:31
Kralupy n.VIt.,U Pozarniho domu 3 4:23 5:23 6:12 7:24 8:22 9:22y 11:22y 12:227 13:227 14:237 14:31; 15:25; 15:33]
Kralupy n.VIt. Gymnazium 3 4:24 5:24 6:13 7:25 8:23 9:231  11:23:1  12:23:¢ 13:231 14:251 14:331 15271 1535
Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 4:25! 5:25 6:14 7:26 8:24 9:241  11:241  12:241  13:241  14:271  14:351 15:291 15:37|
Kralupy n.VIt.\VV Zatisi 3 4:26 5:26 6:15 7:27 8:25 9:26 11:25 12:25 13:25 14:28 14:36 15:30 15:38'
Kralupy n.Vit. UNZ 3 4:27 5:27 6:16 7:28 8:26 9:26 11:267 12:26 13:26 14:29 14:37 156:31 15:39]
Kralupy n,Vlt.,Mést§ky ufad 3 4:29 5:29 6:18 7:30 8:28 9:28 11:28 12:28 13:281  14:31 14:39: 15:33 15:41
KRALUPY N.VLT. ZEL.ST. 3 W& 43014 5:30 6:191 % 7:311% 8:29 % 9:291%11:291 ¥12:291 £13:29 1 £14:32 14:401 £,15:34 15:42
Pokra¢ovani seznamu spojl na strance 2/ 2
>
Stranka 1/2 Soft. CHAPS spol. s r.0.
Graf.: V1920,v1923 Chron.: 94  Zast.: 4313/6 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



X
L

> H OE PR

informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; naintermetu: Www.pid.cz

na znameni

jede v pracovnich dnech
jede v sobotu &)
jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.

Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
X8 nejede od 20.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 20.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.

naspoj 1, 3,7,9, 13, 15,17, 19, 21, 25, 29, 33, 37, 39 a 45 navazuje v zastavce "Kralupy n.VIt.,Zel.st." vlak linky S4 smér Praha Masarykovo n.
naspoj 3, 7,9, 13, 17, 21, 29 a 37 navazuje v zastavce "Kralupy n.VIt.,Zel.st." vlak linky R20 smér Praha HlI. n.

zastavka s moznosti prestupu na zZelezniéni dopravu
pokracuije jako linka 323 do zastavky Nadrazi Veleslavin

Stranka 2/ 2

220620 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Kralupy nad Vlitavou Platnost:
n od 20.8.2018
62 0 m . Dopravce:
* zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezoun 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 do 8.12.2018
TR ) 31 35 35 YA a1 3 1 45 a0
Pokracdovani ze str. 1/2 pasmo o 3= kS o = oox kS 3= kS LK
PID A By L R i A i
KLADNO,NAM.SVOBODY 3 15:15i  16:14i 16:15i 16:15i 17:15i 18:15i 19:15i 20:14i 20:15i 21:15i 22:15
Kladno,Autobusové nadrazi 3 16:20f 16:19] 16:20} 16:20} 17:20] 18:20! 19:20f 20:19! 20:20} 21:20! 22:20
Kladno,Poldi 3 15:23 16:22 16:23 16:23 17:23 18:23 19:23] 20:22} 20:23; 21:23}] 22:23
Kladno,Ujezd 3 o ® ® ® ® ® © i o ® ® 22:24
Kladno,Priimyslova 3 15:24 16:231  16:241  16:241  17:24 18:24 19:24: 20:231  20:241  21:241  22:26
Kladno,Kiibeck 3 15:26 16:25 16:26 16:26 17:26 18:26 19:26] 20:25] 20:26] 21:26 22:28
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 15:28 16:27 16:28 16:28 17:28 18:28 19:28; 20:27} 20:28; 21:28 22:30
Kladno,Hnidousy 3 15:30 16:29 16:30 16:30 17:30 18:30 19:30E 20:291  20:301  21:301 22:32
x_Kladno, Velvarska o 3 [ 15311 16:301 16:31F 16:31F 17:31F 18:31} 19311 20:30f 2031} 21:31f 2233}
x Cvréovice,Cabarna 4 15:33 16:32] 16:33 16:33 17:33 18:33 19:33} 20:32! 20:33] 21:33! 22:35
Brandysek,Ol$any 4 16:35; 16:34; 16:35; 16:35; 17:35; 18:35; 19:35; 20:34; 20:35; 21:35; 22:37
Brandysek 4 15:361  16:351 16:361 16:361 17:361 18:361 19:361 20:35: 20:361 21:361 22:38
Brandysek,U Kina 4 15:371  16:36F 16:37! 16:37% 17:371 18:371 19:371 20:36% 20:37r 21:371 22:39
Cvréovice,U Tausl 4 16:38} 16:37] 16:38} 16:38} 17:38] 18:38! 19:38! 20:37) 20:38! 21:38! 22:40
Cvréovice,0bU 4 15:40, 16:39; 16:40; 16:40; 17:40; 18:40; 19:40; 20:39; 20:40; 21:40; 2242
Cvréovice,U Tausl 4 15:41 16:401  16:411  16:411  17:411  18:41 19:411  20:401 20:411  21:411 22:43
Brandysek,U Kina 4 15:42 16:41 16:421  16:421  17:42 18:421  19:421  20:41 20:421  21:421  22:44
Brandysek, Skola 4 15:43) 16:42) 16:43] 16:43] 17:43] 18:43] 19:43] 20:42! 20:43! 21:43! 22:45
Zelenice 4 15:48; 16:47; 16:48; 16:48; 17:48; 18:48; 19:48; 20:47; 20:48; 21:48; 22:50
Trebusice,Kiiz. 4 15:51:1  16:501  16:51: 16:51:  17:511 18:51:1 19:511 20:501 20:51: 21:51:i 22:53 -
- KOLEC,ZAMEK 3 15:551  16:541 16:551 16:551 17551 18:551 19:551 20:541 20:551 21:551 2257
x Kole¢,U Trafiky 3 O €] 16:56) © €} ® ® ® 22:58
x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 G ] 16:57 © ] €] ] €] 22:59
Zakolany 3 ® @) 16:591 © ® ® €} @) 23:01
x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 @ €] 17:00 €] ©] €] €] €] 23:02
x Kole¢,U Trafiky 3 ©] ] 17:01 €] e ©] ] €] 23:03
Kole¢,Zamek 3 ® ©] 17:03 @] ©] ® ] ® | 2305
Blevice 3 16:00 17:00 17:08 18:00 19:001 20:00 21:00i 22:00i 23:10
x Slatina,U Cihelny 3 16:04 17:04 17:12 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04:I 23:13
Slatina 3 16:06 17:06 17:14 18:06 19:06 20:06 21:06} 22:.06) 23:15
x Slatina,U Cihelny 3 16:08 17:08{ 17:16) 18:08{ 19:08} 20:08 21:08! 22:08] 23:17 -
Olovnice 4 16:11 17111 17:191 18111 19:115  20:11 21111 22111 23:201
x Kralupy n.Vit. Zeméchy,Zel.zast. 3 16:14 17:141  17:221  18:141  19:14 21:14 i
Kralupy n.VIt.,Zeméchy 3 16:15 17:15 17:23 18:15 19:15 21:15
Kralupy n.Vit. Mikovice,Rozc.0.5 3 16:18 17:18y 17:26; 18:18; 19:18 21:18
Kralupy n.VIt.,Rtzové udoli 3 16:19 17190 17:27¢ 18191 19:19 21:19
Kralupy n.Vit. Lidové nam. 3 16:20 17:201  17:281  18:201  19:20 21:20
Kralupy n.Vit.,Cechova 3 16:21 17:21 17:29!  18:21 19:21 21:21
Kralupy n.VIt.,U Pozarniho domu 3 16:22 17:237  17:31;  18:227 19:22 21:22
Kralupy n.Vit.,Gymnazium 3 16:23 17:25¢  17:33¢  18:231 19:23 21:23
Kralupy n.Vit.,U Jizku 3 16:24 17:27v  17:351  18:241  19:24 21:24
Kralupy n.VIt.\V Zatisi 3 16:25 17:28 17:36 18:25 19:25 21:25
Kralupy n.Vit.,UNZ 3 16:26 17:29 17:37 18:26 19:26 21:26 i
Kralupy n.VIt. Méstsky ufad 3 16:28 17:31 17:39 18:28 19:28 21:28 H
KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. 3 J/ £16:29 417:32 17:401 £18:291 £19:29 £21:29 :
Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1920,v1923 Chron.: 94  Zast.: 43

13/6

Sabl.: ROPIDIA4P|7|S




Stranka 1/2

220620 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Kralupy nad Vlitavou Platnost:
od 20.8.2018
62 0 Dopravce:

zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0., Mezouri 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 do 8.12.2018

ﬁpacny smer tariini 2 4 6 8 10 12 1 14 16 18 20 22 24 v 26 28

pasmo H H H A= o C O ] £ K | * C I H

PID R 1 s | i

KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. [ 3 4:36 5:35 6:231 6:31i 7:35i 4 9:251 ¥11:251 ¥12:25i 413:25i §14:25i ¥15:25
Kralupy n.VIt. Méstsky trad 3 4:37 5:36 6:24 6:32 7:36 9:26] 11:26] 12:26} 13:26} 14:26 15:26
Kralupy n.Vit., UNZ 3 4:39 5:38 6:26 6:34 7:38 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
Kralupy n.VIt.V Zatisi 3 4:40 5:39 6:27 6:35 7:39 9:291  11:291  12:291 13:291 14:29 15:29
Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 4:41 5:40 6:28 6:36 7:40 9:301  11:301  12:30t  13:30t 14:30 15:30]
Kralupy n.VIt., Gymnazium 3 4:42 5:41 6:29 6:37 7:41 9:31]  11:31} 12:311 13:31} 14:31 15:31
Kralupy n.VIt.,U Pozarniho domu 3 4:43 5:42 6:30 6:38 7:42 9:32; 11:32; 12:327 13:32} 14:32 15:32
Kralupy n.Vit. Cechova 3 4:44 5:43 6:31 6:39 7:43 9:331  11:331  12:33:1 13:331 14:33 15:33
Kralupy n.VIt. Lidové nam. 3 4:45 5:44 6:32' 6:40 7:44 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Kralupy n.VIt.,Rtzové udoli 3 4:46 5:45 6:33]  6:41 7:45 9:35{ 11:35] 12:35! 13:35! 14:35 15:35
Kralupy n.Vit. Mikovice,Rozc.0.5 3 4:47 5:46 6:34 6:42 7:46 9:36, 11:36; 12:36, 13:36; 14:36 15:36
Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 4:50 5:49 6:37 6:45 7:49 9:391  11:39:¢ 12:39:¢ 13:391 14:39 15:39
x_Kralupy n.Vit. Zeméchy,Zel.zast. [X] 3 4:511  5:501 6:38 6:46 7:501  9:401 11:40t 12:401 13:40! 14:40 15:40
~ Olovnice B 4 4.07! 4541 553 6:41)  6:49]  7:53]  9:431 11:43! 12:43! 13:43! 14:43] 15:43
x Slatina,U Cihelny 3 4:10{  4:57{ 556 6:44]  6:52{ 7:56] 9:46{ 11:46] 12:46] 13:46} 14:46 15:46
Slatina 3 4:12 4:59 5:58 6:46 6:54 7:58 9:48 11:48: 12:48 13:481 14:48 15:48
x Slatina,U Cihelny 3 4:14 5:01 6:00 6:48 6:56 8:00 9:50t  11:501 12:501 13:50t 14:50 15:50
Blevice 3 4:18 5:05 6:04 6:52 7:00 8:04 9:54] 11:54] 12:54! 13:54! 14:54 15:54

Kole¢,Zamek 3 @] @) ® 6:57, © €] O ©) ® €] ©] ®

x Kole¢,U Trafiky 3 @) @] €] 6:58 ® ® €] €] @] ! ©] ® ! ®

x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 @] @} ©] 6:59 €] © 1 6 €] e 1 © ® 1 €]

Zakolany 3 €] ® (€] 7:01 ® e | o €] e I © e | €]

x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 ® ® ® 7:02 e | O ® @) ® | © ® | ®

x Kole¢,U Trafiky 3 ® ® ® 703 © 1 © ® @ ®@ 1 © ® | ®
KOLEC,ZAMEK 3 4231 5101  6:001 7:021  7:05] 7.05] 8:091 9:501 11:591 12:591 13:50i 14:59i 15:02i 15:59
.. Tebusice Kiiz. ] pfij._ 4 | 4270 54y 6131 7:061% 7:090% 7:09! 8131 10.03! 1203} 13.03] 1403{ 1503] 15:06! 16:03
odj. 4:27 5:14 6:13 7:06; ¥ 7:09; ¥ 7:09 8:13 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:06 16:03
Zelenice 4 4:30 5:17 6:16 7:09 712 712 8:16 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:09 16:06
Brand)'/sek,skola 4 4:35 5:22 6:21 714 717 a7 8:21 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:14 16:11
Brandysek,U Kina 4 4:36 ® 6:22 7:15 €] ® 8:22 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:16} 16:12
Cvréovice,U Taust 4 4:377 © 6:23 716y © (€] 8:23; 10:13} 12:13; 13:13; 14:13] 1513} 15:16] 16:13]
Cvréovice,0bU 4 4391 © 6:25 7:18 €] €] 8:251 10:15¢  12:15¢ 13:151¢ 14:15¢ 15:151 15:181 16:15
Cvréovice,U Tausl 4 4:40 ® 6:26 7:19 ® ® 8:261 10:16¢ 12:161 13:16t 14:161 15:16 15:19 16:16|
Brandysek,U Kina 4 4:41 ] 6:27 7:20 €} ® 8:27y 1017} 12:47F 13:17F 1417} 1517} 15:20' 16:17
Brandysek 4 4:42 ()] 6:28 7:21 €] €] 8:28; 10:18; 12:18; 13:18; 14:18; 15:18; 15:21 16:18
Brandysek,OlSany 4 4:43 5:23 6:29 7:22 7:18 7:18 8:29 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19:1  15:22 16:19
x Cvréovice,Cabarna 4 4:441 52251 6311 7:231  7:200  7:201  8:311  10:211 12211 13:211 14211 15:211  15:241  16:21
x Kladno,Velvarska 3 446! 527! 6:33! 725! 7220  7:220 833! 10:23! 12:23! 13:23! 14:23] 1523 15:26! 16:23
Kladno,Hnidousy 3 4:47 5:28 6:34 7:26 7:23 7:23 8:34 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:271  16:24
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 4:49 5:30 6:36 7:28 7:25 7:25 8:36 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:291  16:26)
Kladno,Kubeck 3 4:51 5:32I (:‘>:38I 7:30. 7:27 7:27 8:38 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:31 16:28|
Kladno,Primyslova 3 4:52 5:33} 6:39] 7:31} 7:28 7:28 8:39 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:32 16:29

Kladno, Ujezd 3 @] 535, © €] @] ® ® (@] ® | 13317 O @] ® ®
Kladno,Poldi 3 4:54 5:36 6:41 7:33 7:30 7:30 8:41 10:31 12:311 13:32 14:31 15:31 15:34 16:31
Kladno,Autobusové nadrazi 3 4:56 5:38 6:43 7:35! 7:32 7:32 8:431  10:33t 12:33t  13:341  14:33t 15:331 15:361 16:33|
Kladno,Central 3 4:57 5:39 6:44 7:36) 7:33 7:33 8:44 10:34 12:34 13:35 14:34 15:34 15:37 16:34
KLADNO,NAM.SVOBODY 3V 5:00 5:42 6:47 7:39% 7:37 7:37 8:48 10:38 12:38 13:39 14:38 15:38 15:40 16:38

Pokra¢ovani seznamu spojl na strance 2/ 2

A 4

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Grat.: V192

0,V1923 Chron.: 94  Zast.: 2236/2

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Kralupy nad Vitavou

Platnost:

>

Zakolany,Rozcesti Blevice
Zakolany

220620
od 20.8.2018
6 2 0 m o, DOPFavee:
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezoun 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 do 8.12.2018
[Opacny smer I T O A L B - B .
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo k£ x x 3= kS k< ks
PID
KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. [X 3 ¥17:251 §18:25 ¥19:251 ¥20:26 1 §22:26
Kralupy n.VIt.,Méstsky trad 3 17:26) 18:26 19:26)  20:27} 22:27
Kralupy n.Vit., UNZ 3 17:28; 18:28 19:28; 20:29; 22:29
Kralupy n.VIt.\V Zatisi 3 17:29;  18:29 19:29:  20:30:1 22:30
Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 17:301  18:30 19:301  20:311  22:31
Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3 17:31)  18:31 19:311  20:32) 22:32
Kralupy n.VIt.,U Pozarniho domu 3 17:32y 18:32 19:32y 20:33; 22:33
Kralupy n.Vit.,Cechova 3 17:331  18:33 19:331  20:341 22:34
Kralupy n.VIt.,Lidové nam. 3 17:341  18:34 19:341  20:351 22:35
Kralupy n.Vit.,Rtzové udoli 3 17:35 18:35 19:35! 20:36} 22:36
Kralupy n.Vit.,Mikovice,Rozc.0.5 3 17:36; 18:36 19:36; 20:37; 22:37
Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 17:391 18:39 19:391  20:401 22:40
x Kralupy n.VIt.,.Zeméchy,Zel.zast. X 3 17:401  18:401 1 19:401 20:411 22:41 R B
| Olovnice 4 17:43!  18:43] | 19:43! 20:44] 22:44 ) )
x Slatina,U Cihelny 3 17:46} 18:46 19:46} 20:47} 22:47
Slatina 3 17:48 18:48 19:48:1 20:491 22:49
x Slatina,U Cihelny 3 17:50t  18:50 19:501  20:511  22:51
Blevice 3 17:54 18:54 19:54 20:55) 22:55
Kole¢,Zamek 3
x Kole¢,U Trafiky 3
3
3
3
3
3
4

na znameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

o

Ul

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pid.cz

Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

8] nejede od 20.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 20.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.

%o &

§  spoj 10 a 12 vycka v zastavce "Trebusice" pfijezdu spoje linky PID 621 z Velvar (nei_déle 5 min.)
4 spoj 16, 18, 20, 22, 24, 28, 30, 32, 34, 38, 40 a 42 vy¢ka v zastavce "Kralypy n.Vit.,Zel.st." pfijezdu vlaku linky S4 z Prahy (nejdéle 10 min.)
4 spoj 16, 18, 22, 28, 30, 32, 34, 38 a 40 vycka v zastavce "Kralupy n.VIt.,Zel.st." piijezdu vlaku linky R20 z Prahy (nejdéle 5 min.)

Stranka 2/ 2
=

% naspoj 10 a 12 navazuje v zastavce "Tiebusice" spoj linky PID 621 smér Cvréovice,0bU - Kladno,Ufadovna - Kladno,Aut.nadr.
zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

x Zakolany,Rozcesti Blevice

x Kole¢,U Trafiky
KOLEC,ZAMEK ) :

. Trebusice,Kiz. . pii_4. 031 1 04t 23
Zelenice 4 : - : i :
Brandysek,Skola 4 18:111 19:111 19:141 2011 21:121 23:12
Brandysek,U Kina 4 18:12F 19:12! 195! 200127 21:13F 2313
Cvréovice,U Tausl 4 18:13; 19:13; 19:16; 20:13; 21:14; 23:14
Cvréovice,0bU 4 18:15¢  19:151  19:181 20:15¢ 21:161 23:16
Cvrcovice,U Tausl 4 18:161  19:16t  19:191  20:16t 21:171  23:17
Brandysek,U Kina 4 18:17 19:17 19:20f 20:17} 21:18} 23:18
Brandysek 4 18:18 19:18 19:21 20:18; 21:19; 23:19
Brandysek,Olsany 4 18:19 19:19¢  19:227  20:191  21:201  23:20

x Cvréovice,Cabarna 4 18:211  19:211  19:241  20:21%  21:211  23:21 o B B

x Kladno,Velvarska 3 18:23!  19:23] 19:26! 20:23! 21:23! 23:23
Kladno,Hnidousy 3 18:24) 19:24; 19:27, 20:24; 21:24; 23:24
Kladno,Havlickovo namésti 3 18:261  19:261  19:291 20:261 21:261 23:26
Kladno,Kibeck 3 18:28 19:28 19:31 20:28 21:281  23:28
Kladno,Primyslova 3 18:29 19:29'  19:32! 20:29! 21:29' 23:29
Kladno,Ujezd 3 ® @ ® ® 21:31) ©
Kladno,Poldi 3 18:31 19:31 19:341  20:31 21:321  23:31
Kladno,Autobusové nadrazi 3 18:331  19:33t  19:361 20:33t  21:341  23:33
Kladno,Central 3 18:34 19:34 19:37! 20:34 21:35! 23:34
KLADNO,NAM.SVOBODY 3 N 18:38 19:37 19:40; 20:37 21:38; 23:37

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS spol. s r.0.

Grat.:

V1920,v1923

Chron.: 94

Zast.: 2236/2

Sabl.: ROPID|A4P|7(S



